
Zarządzenie Nr 5812012
Burmistrza Miasta i Gminy

Kazimierza Wielka
z dn. 30.03.2012 r.

w sprawie:

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego
z zakresu pozyskiwania artykułów żywnościowych na potrzeby podopiecznych
Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kazimierzy Wielkiej
w 2012 r. oraz powołania Komisji ds. przeprowadzenia konkursu ofert na
realizacje zadania publicznego z zakresu pozyskiwania żywności na potrzeby
podopiecznych Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Kazimierzy Wielkiej w 2012 r.

Na podstawie art. 11 ust.2, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zmianami),
art.25, ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009r. Nr 175, poz.1362
ze zmianami) oraz art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zmianami), oraz Uchwały Nr XV 119/2011 Rady
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie Rocznego programu
współpracy Gminy Kazimierza Wielka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2012 rok zarządzam, co
następuje:

§ l

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację w 2012 r. zadania publicznego na rzecz
społeczności lokalnej Gminy Kazimierza Wielka przez organizacje pozarządowe w zakresie
pozyskiwania artykułów żywnościowych na potrzeby podopiecznych Miejsko - Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kazimierzy Wielkiej o treści stanowiącej Załącznik nr l do
niniejszego Zarządzenia.

§2

Powołuje Komisję ds. przeprowadzenia konkursu o którym mowa w § l w składzie:

l) Tadeusz Bator - Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy - Przewodniczący
2) Grażyna Tomczak - Kierownik MGOPS w Kazimierzy Wielkiej - członek
3) Edyta Molo - Zastępca Kierownika MGOPS w Kazimierzy Wielkiej - członek
4) Sylwia Dera - Pracownik socjalny - sekretarz



§ 3

Konkurs skierowany jest do organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów
prowadzących działalność pożytku publicznego w zakresie pozyskiwania artykułów
żywnościowych, określonych w art.3 ust 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zmianami)

§4

l. Zadaniem Komisji o której mowa w § 2 jest rozpatrzenie złożonych ofert na
wykonanie określonego w § 1 zadania.

2. Komisja dokona oceny formalnej i merytorycznej złożonych ofert i przekaże
Burmistrzowi Miasta i Gminy opinię w formie protokółu sporządzonego na tą
okoliczność.

3. Termin wykonania określam do dnia 15.04.2012 roku.
4. Po wykonaniu zadania, o którym mowa w niniejszym zarządzeniu Komisja ulega

rozwiązaniu.

§ 5

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 6

Ostateczna decyzje o wyborze ofert i przyznaniu lub odmowie przyznania dotacji podejmie
Burmistrz Miasta i Gminy Kazimierza Wielka.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


